
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXXIV/260/2001 Rady Powiatu w Mrągowie
z dnia 15 marca 2002r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIV/235/2001 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 24 października 2001r. oraz Uchwały Nr
XXXVI/250/2001 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 grudnia 2001r., dotyczącej ustalenia planu sieci publicznych szkół
ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 z póź. zm.),
art. 17 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 z póź. zm.)

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

W Planie sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych na obszarze powiatu mrągowskiego, będącego Załącznikiem Nr 1 do
Uchwały Nr XXXIV/235/2001 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 24 października 2001r. oraz do Uchwały Nr XXXVI/250/2001r.
Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 grudnia 2001r. dokonuje się zmian:

w pkt 4 skreśla się wyrazy „Liceum Profilowane"1.
skreśla się pkt 72.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym Województwa  Warmińsko-
Mazurskiego

 

Wersja elektroniczna uchwały

 Uchwała Rady Powiatu Nr 260/XXXVII/2002 (41.4 KB)

 Zmienia:

Uchwałę nr XXXIV/235/2001 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 24 października 2001r.

Uchwałę nr XXXVI/250/2001 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 grudnia 2001r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/2002_260_XXXVII.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,2297,uchwala-nr-xxxiv2352001-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-24-pazdziernika-2001r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,2299,uchwala-nr-xxxiv2502001-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-28-grudnia-2001r

